Mittelfristige Finanzpla nung 2015 - 2019

Vermogensplan

Anlage 2.2.1
zur DS0347/15

Finanzierungsmittel (Einnahmen)

2015

2016

2017

2018

2019

Ifd.
Nr.

Bezeichnung

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

10

11

Zufuhrung Stammkapital

Zufihrung zu Ricklagen
abzuglich Entnahmen

Jahresgewinn

Zufuhrung zu Sonderposten mit
Rucklageanteil abziiglich Entn.

Zuweisungen und Zuschuisse
abzuglich Auflésungsbetrage

Beitrage und ahnliche Entgelte
abzuglich Auflésungsbetrage

Zufuhrung zu langfristigen
Ruckstellungen abziiglich Entn.

Kredite

Abschreibungen und
Anlagenabgénge

Ruckflisse aus gewahrten
Krediten

eruibrigte Mittel aus Vorjahren

679.000

861.100

186.700

881.200

227.600

866.400

134.000

893.100

893.800

12

Finanzierungsmittel insgesamt

1.726.800

1.108.800 1

000.400

893.100

893.800




