Mittelfristige Finanzplanung 2015 - 2019 Vermögensplan

Finanzierungsmittel (Einnahmen)		2015	2016	2017	2018	2019
lfd. Nr.	Bezeichnung	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
1	Zuführung Stammkapital					
2	Zuführung zu Rücklagen abzüglich Entnahmen					
3	Jahresgewinn					
4	Zuführung zu Sonderposten mit Rücklageanteil abzüglich Entn.					
5	Zuweisungen und Zuschüsse abzüglich Auflösungsbeträge	679.000				
6	Beiträge und ähnliche Entgelte abzüglich Auflösungsbeträge					
7	Zuführung zu langfristigen Rückstellungen abzüglich Entn.					
8	Kredite					
9	Abschreibungen und Anlagenabgänge	861.100	881.200	866.400	893.100	893.800
10	Rückflüsse aus gewährten Krediten					
11	erübrigte Mittel aus Vorjahren	186.700	227.600	134.000	0	0
12	Finanzierungsmittel insgesamt	1.726.800	1.108.800	1.000.400	893.100	893.800